
KOMISARZ  WYBORCZY
W KOSZALINIB  II POST ANOWIENIE NR 471/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Świdwinie

Na  podstawie  art. 178  F:) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Świdwinie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miasta  Świdwin,  Plac  Konstytucji3  Maja  1, 78-300  Świdwin

w składzie:

1.  Joanna  Ewelina  Anglisz-Myszka,  zgłoszona  przez  KWW  ŚWIDWIN  DLA

POKOLEŃ,  zam.  Świdwin

2.  Jolanta  Barbara  Cecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Świdwin

3. Anna  Irena  Czaplewska,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA  FELIŃSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

4. Halina  Ewa  Horanin,  zgłoszona  przez  KWW  ŚWIDWIN  PRZYSZŁOŚCI,

zam.  Świdwin

5. Dariusz  Robert  Jokiel,  zgłoszony  przez KWW  ŚWIDWIN  DLA  POKOLEŃ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

6. Jolanta  Małgorzata  Kapciak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Świdwin

7. Małgorzata  Teresa  Nickel,  zgłoszona  przez  KWW  ŚWIDWIN  PRZYSZŁOŚCI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

8. Małgorzata  Maria  Prusaczyk,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA  FELIŃSKIEGO,

zam.  Świdwin

9. Aleksandra  Stromińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Świdwin.



e) 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

X. I

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  II

'otr  Boguszews



KOM}(;ĄB7,  y,vYBORCZY
w KOS6ALiNIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  472/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Śiwidwinie

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178  F:) 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia  co

następu3e:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Świdwinie  na dzień  27 lutego

2024  r. o godz.  11:OO.

g 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Świdwina.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

e II


